possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni 
contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante»;

CONSIDERATO che l’importo stimato complessivo per la procedura in oggetto risulta essere di € 5.150,00 
(cinquemilacentocinquanta/00) - IVA esclusa, inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria, 
determinando l’applicazione della procedura di affidamento diretto di cui al succitato art. 50, 
comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023; 

VISTO l’art. 48, comma 3, del Decreto Legislativo n.

[...]

1, comma 1, del D. Lgs. 36/2023 e successive 
modifiche, coerentemente alle puntuali esigenze di questa Pubblica Amministrazione per la 
realizzazione del progetto in epigrafe;

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € - 5.150,00 
(cinquemilacentocinquanta/00) IVA esente;

VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/2023 recante “affidamento diretto dei servizi e 
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di 
importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici,